
Partenaires principaux

Colonne1
Emil Frey SA / Sion https://www.emilfrey.ch/fr/sion/

GIT SA / Genève https://www.git.ch/

Ville de Sion http://www.sion.ch/fr/

Manhattan Audio / Sion http://manhattan-audio.ch/

Martinetti SA / Martigny http://www.martinettisa.ch/

Partenaires Power Stage

Colonne1
DMack (Principal) http://www.dmacktyres.ch/

SICLI http://www.sicli.ch/

OCVS http://www.ocvs.ch/fr/

Air Nace / Evionnaz https://www.airnace.ch/fr/

MultiEvents https://www.facebook.com/MultiEventsCH/

Geiger Démolition / Grône http://www.carrgeiger.ch/

Val Quad / Vétroz http://www.valquad.ch/

Place d'armes de Sion 

ARCA / Aigle https://arca-romandie.ch/

Partenaires communications et médias

Colonne1
Media Impact (principal communication) https://www.mediaimpact.ch/

Canal 9 http://canal9.ch/

Le Nouvelliste https://www.lenouvelliste.ch/

Sport-Auto http://sport-auto.ch/

Radio Chablais http://radiochablais.ch/

Rouge FM http://www.rougefm.com/

Rhône FM (principal) http://www.rhonefm.ch/fr/

APG/SGA https://www.apgsga.ch/fr/

Info-Rallye http://www.info-rallye.ch/

Frappecom SA http://www.frappecom.ch/

Atelier Rafia https://www.atelier-rafia.ch/

Partenaires Rally For Smile 2018



Fournisseurs officiels

Colonne1
Jok Import (principal) http://www.jokimport.ch/f/index.php

Design Copy (principal) http://www.designcopy.ch/

Renaissance Vins (principal) http://www.renaissance.ch/

Alloboissons http://www.alloboissons.ch/

Boucherie-Traiteur Chez Robert http://www.chezrobert.ch/

Beer Up Swiss http://www.beerup.ch/fr/index.html

13*PAM Valais https://13etoilespamvalais.ch/

Chicco D'Oro http://chiccodoro.com/lang-fr/

Partenaires associatifs

Colonne1
ELA Suisse http://www.ela-asso.ch/fr/

Fondation Just for Smiles https://www.justforsmiles.ch/

Kiwanis Club Martigny http://www.kiwanismartigny.ch/

Fondation Denis et Louise-Anna Tornay  

Kiwanis Club Monthey http://www.kiwanisbex.ch/

Fondation Gianadda http://www.gianadda.ch/

Sponsors

Colonne1
La Nonna / Martigny http://lanonna-martigny.ch/

La Gondola / Saxon https://www.la-gondola-restaurant.ch/

Boulangerie Le Tramway / Martigny http://www.boulangerie-tramway-octodure.ch/

Martinetti SA http://www.martinettisa.ch/

SOEW / Uvrier https://www.soew.ch/

Vuignier Automobiles / Fully http://vuignier-automobiles.ch/

Party Ballons / Sion http://partyballons.ch/

ADOC / Vollèges https://www.adoc-assainissement.ch/

ACS Valais http://www.acs.ch/ch-fr/sektionen/valais/index.asp

Baloise Assurances / Sion https://www.baloise.ch/fr/clients-prives.html

Pizzeria du Pont du Rhône / Sion https://www.pontdurhone.ch/

ESR / Sion https://www.esr.ch/fr/

Carrosserie du Rhône / Dorénaz https://www.carrosserie-du-rhone.ch/



CIMO / Monthey https://www.cimo.ch/Pages/Home.aspx

Rallye International du Valais http://www.riv.ch/fr

Budget Transport / Sion http://www.budget-transports.ch/

Neuwerth https://neuwerth.ch/

Boulangerie de la Poste / Troistorrents http://www.boulangeriedelaposte.ch/

Bar Le Sillon / Sion https://www.facebook.com/barlesillonemilia/

Raiffeisen / Martigny et Région https://www.raiffeisen.ch/martigny-et-region/fr.html

Karting Vuiteboeuf http://kartingvuiteboeuf.ch/

Bowland / Martigny https://www.bowland-martigny.ch/

Warson Motors / Aigle http://www.warson-motors.com/

MD Consult SA / Sierre https://www.mdconsult.company/

Côté Voyages / Martigny http://www.cotevoyages.com/

Morand SA / Martigny https://www.morand.ch/fr/accueil/

Rostal SA Herbes du Gd-St-Bernard  https://www.rostal.ch/fr/accueil/

Aux 4 saisons / Conthey http://www.aux4saisons.ch/

Eden Springs https://www.edensprings.ch/

Zenhaüsern Frères SA / Sion https://www.chezzen.ch/fr/accueil/

Restaurant du Centre / Saxon https://www.facebook.com/Le-restaurant-du-centre-saxon-866887593459906/

Enseignex / Sierre http://www.enseignex.ch/

ASP Sécurité / Sion https://asp-securite.ch/

Tamoil https://www.tamoil.ch/

Papival / Sion https://www.papival.ch/

La Trattoria / Saxon http://www.latrattoriasaxon.ch/

Les Bains d'Ovronnaz http://www.bains-ovronnaz.ch/fr/index.html

Relais de l'Arbarey http://www.arbarey.ch/

Berthod Transports / Sion http://www.berthodtransports.ch/

Jus Iris  http://www.iris.swiss/

Burger Truck https://theburgertruck.ch/

Simulracing http://www.simulracing.ch/

Kypy / Sion https://kypy.ch/e-commerce/

Police Cantonale Valaisanne – Section prévention https://www.policevalais.ch/

Métamorphose Coiffure / Vernayaz

Resaurant Le Chant du Torrent / Nendaz http://www.chantdutorrent.ch/

Sport And Prestige / Le Locle https://www.sportandprestige.ch/12-pilote

DDS / Martigny http://www.dds-detartrage.ch/

Pitoeuf SA https://new.pitoeuf.ch/

Le Terminus / Le Bouveret https://www.bouveret.ch/place/cafe-le-terminus/

Epicerie Chez Ines / Riddes https://www.facebook.com/Épicerie-Chez-Inès-180175835903207/?rc=p



Netha Création / Sion https://www.streetbox.com/fr/reportage/netha-creation-uvrier-sion

Ingrid Piercing / Monthey https://www.facebook.com/Ingrid-piercing-monthey-970610476301089/

Planète Churros https://www.facebook.com/Planète-churros-1983873928606152/

H-Bori Maçonnerie / Vernayaz

LP Tent https://www.lptent.ch/fr

Carrosserie Conteysanne / Sion

Alex Bar / Martigny https://www.facebook.com/alexbarmartigny/

Duplirex / Martigny http://www.duplirex.com/

Jukebox Club / Sion https://www.jukebox-club.ch/

Média Markt / Conthey https://www.mediamarkt.ch/fr/

Buchard Voyages http://www.buchard.ch/

Carron Joseph SA https://www.josephcarron.ch/

Nova Print Color SA http://www.nova-print.ch/

Debons Flexi-Glass https://www.debons-flexi-glass.ch/plan-de-site/

Edelweiss Market https://www.edelweissmarket.ch/fr/accueil/

Bonvin Nettoyages / Sierre http://www.bonvinnettoyages.ch/

Quartz Estétique Auto / Martigny https://www.facebook.com/quartz.esthetique.auto/

GB Tec / Saxon  https://www.gb-tec-moto.ch/

Le Centrale / Les Marécottes http://www.creperielecentral.ch/contact.php

Vertic-Halle / Saxon https://www.vertic-halle.ch/

Institut Cocooning / Vernayaz http://www.institut-cocooning.ch/Institut_Cocooning/Bienvenue.html

Boutique Caprice / Sion


